- 1 -

第 320号

目         次

条 例                                      ページ

2 新潟県市町村総合事務組合職員の服務の宣誓に関する条例の一部を改正する条例 ········ 1

公 告

 新潟県市町村総合事務組合副管理者の就任について ···································· 2

新潟県市町村総合事務組合教育委員会委員の就任について ······························ 2

議会公告

新潟県市町村総合事務組合議会副議長の就任について ·································· 2

条         例

 新潟県市町村総合事務組合職員の服務の宣誓に関する条例の一部を改正する条例を次のとおり

公布する。

  令和 3年 9月 1日

新潟県市町村総合事務組合管理者 小 林 則 幸

新潟県市町村総合事務組合条例第 2号

   新潟県市町村総合事務組合職員の服務の宣誓に関する条例の一部を改正する条例

 新潟県市町村総合事務組合職員の服務の宣誓に関する条例（平成 16 年条例第 7 号）の一部を次

のように改正する。

改正後 改正前

別記様式（第 2条関係） 別 記

  備考 改正箇所は、下線が引かれた部分である。

   附 則

 この条例は、公布の日から施行する。

新潟県市町村総合事務組合公報
令 和 3 年 9 月 1 日

新潟県市町村総合事務組合

宣 誓 書

（略）

        氏 名

宣 誓 書

（略）

        氏 名     ㊞

- 2 -

公         告

新潟県市町村総合事務組合副管理者の就任について（公告）

 新潟県市町村総合事務組合副管理者の就任があったので、次のとおり公告する。

  令和 3年 9月 1日

新潟県市町村総合事務組合管理者 小 林 則 幸

 副管理者

  就 任  二階堂 馨（新発田市長）  令和 3年 8月 26日

新潟県市町村総合事務組合教育委員会委員の就任について（公告）

 新潟県市町村総合事務組合教育委員会委員の就任があったので、次のとおり公告する。

  令和 3年 9月 1日

                  新潟県市町村総合事務組合管理者 小 林 則 幸

 就 任  松 井 周之輔   令和 3年 9月 1日

議  会  公  告

新潟県市町村総合事務組合議会副議長の就任について（議会公告）

 新潟県市町村総合事務組合議会副議長の就任があったので、次のとおり公告する。

  令和 3年 9月 1日

新潟県市町村総合事務組合議会議長 品 田 宏 夫

 組合議会副議長

  就 任  松 井 一 男（長岡市議会議長）  令和 3年 8月 26日